ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Быковского муниципального района Волгоградской области

	30 марта 2020 г.
	                                                         №45

п. Приморск

О переносе даты проведения публичных слушаний по проекту внесения изменений проекту внесения изменений в Правила благоустройства территории Приморского сельского поселения, утвержденных

решением Приморской сельской Думы
В соответствии с постановлением Губернатора Волгоградской области от 15.03.2020 №179 «О введении режима повышенной готовности функционирования  органов управления, сил и средств территориальной подсистемы Волгоградской единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Порядком организации и проведения публичных слушаний  по проекту Правил благоустройства территории Приморского сельского поселения, утвержденного решением Приморской сельской Думы от 18.11.2019 №4/15, администрация Приморского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Перенести проведение публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила благоустройства территории Приморского сельского поселения, утвержденных решением Приморской сельской Думы, назначенных постановлением администрации Приморского сельского поселения  от 28.02.2020 №33 «О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила благоустройства территории Приморского сельского поселения, утвержденных решением Приморской сельской Думы» на 14 мая 2020 г. в 16.00 часов по адресу: Волгоградская область, Быковский район, п. Приморск, ул. Горького д.18, здание МКУК Приморский СДК.

2.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Приморского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава Приморского сельского поселения                                          И.И.Чижов